

<b>FICHE TECHNIQUE / DATASHEET</b>	<b>Mise à jour / Update : janvier 23 / January 23</b>
<b>Ref : 03003</b>	
<b>Bigarreaux rouge n°1 22/24 1kg / Red Bigaroon cherries n°1 22/24 1kg</b>	

<b>Description du produit / Product description</b>	
Dénomination / Product name :	Bigarreaux rouge n°1 confit / Candied red bigaroon cherries n°1
Ingrédients / Ingredients :	Bigarreaux, sirop glucose-fructose, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique E330, conservateur : sorbate de potassium E202, colorants : E127. <b>Conservateur : dioxyde de soufre (sulfites) / Bigaroon cherries, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid E330, preservative: potassium sorbate E202, coloring agent: E127, preservative: sulfur dioxide (sulfites)</b>
Conditionné en / Packaged in :	France
Calibre / Size :	22/24
Qualités organoleptiques : Sensory characteristics :	<u>Couleur</u> : rouge brillant – <u>Odeur/ Goût</u> : pas d'odeur étrangère et goût doux. / <u>Color</u> : bright red – <u>Odor/Flavor</u> : no foreign odor and sweet taste
Allergènes/ Allergens :	<b>E220 : dioxyde de soufre / sulfur dioxide</b> <b>Traces éventuelles de fruits à coques / May contain traces of nuts</b>
Ionisation / Ionization :	Produit non ionisé / Free from ionization
OGM / GMO :	Produits non soumis à l'obligation communautaire d'étiquetage au regard des OGM selon les règlements 1829/2003 et 1830/2003/CE. Without GMO in accordance with EU regulation 1829/2003 and 1830/2003.

<b>Caractéristiques physico-chimiques / Physicochemical parameters</b>	
Brix :	75 ± 3°Bx
pH (20°C) :	3.5
Aw :	0.69 ± 0.3
E330 :	0.01-0.2%
E220 :	< 100ppm

<b>Paramètres microbiologiques / Microbiological parameters</b>	
Flore totale / Total plate count :	Max 3000 ufc/g
Levures / Yeast :	Max 300 ufc/g
Moisissures / Mould :	Max 300 ufc/g
Coliformes / Coliforms :	Absent
Salmonelles / Salmonella :	Absent /25g



<b>Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g / Average nutrition value per 100g</b>	
Energie/ Energy :	1267 kJ / 298 kcal
Matières grasses / Fat :	0g dont acides gras saturés / of which saturated fat : 0g
Glucides / Carbohydrates :	74.5g dont sucres / of which sugars : 63g
Fibre / Dietary fiber :	2.05g
Protéines / Proteins :	0g
Sel / Salt :	0.12g

<b>Conditionnement et conservation / Packaging and storage</b>	
Conditionnement / Packaging :	Barquette de 1kg / Container 1kg
Poids net / Net weight :	1kg
Gencod / EAN code :	3191220013752
DDM / Best Before :	15 mois après la date de production / 15 months after production date
Conditions de conservation / Storage conditions :	<p>A conserver de préférence dans un endroit frais et sec. Recommandations : T° pas au-dessus de 20°C - T° constante entre 5° et 12° Humidité entre 50% et 60%</p> <p><i>Store preferably in a cool, dry place. Recommendations: Temperature: not above 20 ° C - Constant temperature between 5 ° C and 12 ° C, Humidity between 50% and 60%</i></p>

<b>Renseignements logistiques / Logistical information</b>	
UVC par colis / Consumers sales unit per package:	12
Dimensions colis / Packaging size :	L: 47 cm x l: 31cm x h: 23.5 cm / L: 47cm x w: 31cm x h: 23.5 cm
Palettisation / Palletization :	30 colis par palette : 6 couches x 5 / 30 packages per palet : 6 couches x 5

